第１号様式（第３条関係）
第　　号
令和　　年　　月　　日
　社会福祉法人沖縄県社会福祉協議会
　　会長　　　　　　　　　　　　　　　殿
所在地
団体名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　  印
電話番号　　　　　　　　　(担当　　　)
　　　　令和　　年度助成金交付申請書
　　このことについて、下記のとおり助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて
申請します。
記
　　１　事業名
　　２　事業目的
　　３　助成を必要とする理由
　　４　事業費総額
　　５　助成金交付申請額
　　６　添付書類
　　　（１）助成事業の実施計画（付表１－１）
　　　（２）助成事業の資金計画（付表１－２）
　　　（３）当該年度の収支予算書（原本証明のこと）
　　　（４）施設及び設備の整備である場合は、見積書又は請書の写（資料：整備箇所の写真）
　　　（５）施設の整備である場合は、当該施設の概要（付表１－３）
　　　（６）団体の活動及び研修の場合は開催要綱等の写し
　　　（７）その他参考資料
（付表１－１）
助　成　事　業　の　実　施　計　画
１　事業の内容
２　事業開始時期　　　　　　　　年　　　　月予定
３　事業完了時期　　　　　　　　年　　　　月予定
４　助成金所要額調　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	総事業額
A
	対象経費
B
	助成金所要額
Ｃ=B×4/5以下
	寄付金及びその他
Ｄ
	備考

	※

(注)｢寄付金｣とは、｢該当助成事業のため｣と使途を限定された寄付金であり限定されない一般寄付金は｢自己資金｣となります。
（付表１－２）
対 象 経 費 の 資 金 計 画
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	項目
	予　算　額
	摘　　　　　　　　　要

	助成金

	自己資金

	内　訳

	合計
	※

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　　目
	助成対象経費額
	算 出 基 礎

	大
	中

	合　　　計
	千円

(注)※印の箇所は一致すること。

（付表１－３）
施　設　の　概　要
　１　法人設立認可年月日
　２　経営する施設の概況
　　（１）　施設の種類
　　（２）　施設の所在地
　　（３）　定　　員　　　　　　　　　　　　　人　　　　　　現　　員　　　　　　人
　　（４）　職員数
　　（５）　施設設置認可年月日
（注）上記の用件を満たした施設の概要印刷物があればそれにかえることができる。